

578/2016/01

## Smlouva o dílo

uzavřená podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů

### I. Smluvní strany

#### 1. Objednatel

##### **Město Český Krumlov**

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01,

zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Petrem Peškem vedoucím Odboru investic MěÚ Český Krumlov,

zastoupené ve věcech technických: p. Zdeňkem Kmochem, technikem odboru investic MěÚ Český Krumlov,

IČ: 00245836

DIČ: CZ00245836

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov

číslo účtu: 19-221241/0100

(dále jen „objednatel“)

#### 2. Zhotovitel

Obchodní jméno: **Povltavská stavební společnost spol. s r.o.,**

Sídlo: Nádražní 265, 381 01 Český Krumlov,

Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4101,

zastoupená ve věcech smluvních: p. Miroslavem Jedličkou a p. Marianem Kottem, jednatelem společnosti,

zastoupená ve věcech technických: p. Kamilem Komárkem,

IČ: 60850213,

DIČ: CZ60850213,

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Český Krumlov,

číslo účtu: 6085060850/5500

(dále jen „zhotovitel“)

### II. Předmět smlouvy

1. Název díla: **Stavební úpravy MŠ Tavírna čp. 119, Český Krumlov**

2. Specifikace díla:

Předmětem veřejné zakázky jsou drobné stavební úpravy v objektu mateřské školy, Tavírna čp. 119 v Českém Krumlově, kterými budou odstraněny nedostatky v oblasti požární bezpečnosti objektu dle projektové dokumentace a soupisu prací a dodávek, které zhotovil Ing. Karel Jandourek, ČKAIT 0101287, datum: březen 2016.

3. Místo plnění:

objekt mateřské školy, Tavírna čp. 119, Český Krumlov.

### III. Doba plnění

1. Zhotovitel zahájí práce 1. srpna 2016.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu uvedeném v čl. II. odst. 2 smlouvy do 16. srpna 2016.

### IV. Cena díla

1. Cena je stanovena na základě dohody obou smluvních stran a obsahuje všechny náklady zhotovitele související s plněním jeho závazku, pokud tato smlouva nestanoví jinak. Cena je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozd. předpisů, a činí

**Cena celkem bez DPH**

**117.265,61 Kč.**

Cena celkem bez DPH je stanovena na základě soupisu prací a dodávek, který tvoří přílohu č. 1 smlouvy.

2. Cena celkem bez DPH dohodnutá dle čl. IV. odst. 1. smlouvy je cenou nejvýše přípustnou, obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletnímu, řádnému a včasnému provedení díla zhotovitelem, včetně všech nákladů souvisejících, tj. zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením předmětu zakázky včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla, náklady na opatření podkladů, náklady na projednání, provozní náklady, pojištění, daně, náklady na případné získání nezbytných autorských a jiných práv a jakékoliv další výdaje spojené s plněním zakázky.
3. Cena celkem bez DPH dohodnutá dle čl. IV. odst. 1. smlouvy je cenou maximální a je pevná po celou dobu realizace zakázky. Daň z přidané hodnoty (dále jen "DPH") bude účtována a uváděna při fakturaci zdanitelného plnění v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon o DPH").
4. Smluvní strany se dohodly, že soupis prací a dodávek obsahuje veškeré náklady zhotovitele a žádné vícenáklady již nebudou účtovány. Případná změna ceny díla je možná pouze na základě požadavků objednatele. V takovém případě předloží zhotovitel změnový list s uvedením rozsahu prací a dodávek, které jsou předmětem víceprací (požadavku objednatele), spolu s jejich oceněním v souladu s podmínkami zadávacího řízení.

#### **V. Platební podmínky**

1. Smluvní cenu podle čl. IV. odst. 1. této smlouvy vyúčtuje zhotovitel objednateli po předání a převzetí řádně a včas provedeného díla. Daňový doklad (faktura) bude vystaven na základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami, který bude tvořit přílohu faktury. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podepsání předávacího protokolu díla oběma smluvními stranami.
2. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti daňového účetního dokladu, formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozd. předpisů, zákonu o DPH a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „občanský zákoník“). V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat tyto náležitosti, bude objednatelem vrácen k opravení bez proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu (faktury). Nedílnou přílohou faktury je soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený objednatelem. Daňový doklad bude vyhotoven v počtu 2 originálů.
3. Zjistí-li objednavatel ve lhůtě splatnosti u předaného a převzatého dílčího plnění vady, je oprávněn zhotoviteli daňový doklad (fakturu) vrátit a příslušnou úhradu pozastavit až do data odstranění vady.
4. Objednatel se zavazuje zaplatit platby do 21 dnů od doručení daňového dokladu (faktury). V pochybnostech se má za to, že daňový doklad (faktura) byl objednateli doručen třetí den po jeho odeslání zhotovitelem.
5. Zaplacení ceny za dílo ani její části nebude považováno za prohlášení/potvrzení objednatele o řádném a včasném poskytnutí plnění zhotovitelem nebo o tom, že plnění přejímá a akceptuje i s vadami, a to bez ohledu na výši provedené platby nebo podklady, na základě nichž byla provedena.

#### **VI. Kvalitativní a technické podmínky**

1. Kvalitativní a technické podmínky předmětu díla jsou vymezeny zadávací dokumentací, technickou zprávou a soupisem prací a dodávek.
2. Zhotovitel se zavazuje, že při zhotovování díla použije pouze materiály a výrobky splňující požadované kvalitativní a technické podmínky (např. české technické normy) a použije pouze materiály a výrobky schválené a certifikované, popř. ty, které mají atest na jakost.
3. Jakékoliv změny je nutno odsouhlasit oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

#### **VII. Provádění díla**

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
2. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat průběh zhotovení díla.

#### **VIII. Předání díla**

1. Zhotovitel se zavazuje nejméně 5 dnů před odevzdáním díla vyzvat objednatele k jeho převzetí. Objednatel potvrdí písemně datum přejímky.

2. Termínu převzetí díla bude předcházet přejímací řízení, které bude písemně oznámeno zhotovitelem objednateli.
3. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, který bude obsahovat zejména:
  - a) označení díla,
  - b) označení objednatele,
  - c) označení zhotovitele,
  - d) identifikaci smlouvy,
  - e) další údaje dle smluvního ujednání obou stran.
4. Objednatel se zavazuje dílo převzít, pokud je řádně a včas provedeno. Tuto povinnost objednatel nemá, jestliže není dílo provedeno ve smyslu výše uvedených podmínek, například i v případě nedodělků či jinak nekvalitně provedeného díla, jestliže toto brání jeho užívání.
1. Pokud objednatel odmítl dokončené dílo převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou smluvních stran a se zdůvodněním.

#### **IX. Odpovědnost za vady, záruky, reklamace.**

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (§§ 2615 a násl. občanského zákoníku).
2. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost provedeného díla po dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná plynout ode dne předání a převzetí díla. Současně je zhotovitel oprávněn předat zadavateli popis údržby zhotoveného díla
3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně toto oznámí zhotoviteli, což znamená, že požaduje její bezplatné odstranění.
4. Objednatel je povinen vady zjištěné v průběhu trvání záruční doby písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění; zhotovitel oznámí nejpozději do 15-ti dnů po obdržení reklamace, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů ji neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatel uznává. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
5. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady, zhotovitel započne s odstraňováním vady do sedmi pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

#### **X. Odstoupení od smlouvy**

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s prováděním a dokončením díla dle termínu uvedeného v této smlouvě a dílo neprovedl ani nedokončil v náhradní patnácti denní lhůtě. Tímto není dotčeno právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že
3. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. V případě odstoupení objednatele je zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené dílo vč. věcí, které jsou součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit objednateli příp. vzniklou škodu.
5. Objednatel je povinen v případě odstoupení od této smlouvy uhradit zhotoviteli náklady, které zhotovitel vynaložil na zhotovení díla ke dni, kdy došlo k odstoupení od smlouvy.

#### **XI. Sankce**

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla z důvodů na jeho straně, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
2. V případě nedodržení termínu k odstranění vad v záruční době dle čl. IX. odst. 4. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za vadu a každý den prodlení.
3. Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedení díla ve stanoveném termínu, zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

4. Smluvní strany sjednávají na rozdíl od dispozitivního ustanovení § 2050 občanského zákoníku, že sjednáním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikne porušením povinností, zajištěných ujednáním o smluvní pokutě.

#### XII. Další ujednání

1. Ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozd. předpisů, se účastníci zavazují spolupůsobit při finanční kontrole a poskytnout kontrolním orgánům dokumenty vztahující se k předmětu smlouvy a umožnit nahlédnutí do účetnictví nebo daňové evidence s ním související, a to po dobu nejméně deseti let od předání a převzetí stavby, nebude-li mezi účastníky dohodnuto jinak.
2. Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout na žádost objednatele písemně jakékoli doplňující informace související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené objednatelem.
3. Zhotovitel se zavazuje archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu pěti let od ukončení realizace projektu.

#### XIII. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou položkové rozpočty (oceněné výkazy výměr (soupis prací a dodávek), jež zhotovitel poskytl objednateli při zpracování nabídky v zadávacím řízení, a které tvoří přílohu této smlouvy.
2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat vzájemná práva a povinnosti.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.
5. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.
6. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Smlouvy včetně příloh na oficiálních internetových stránkách města Český Krumlov.
8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby

V Českém Krumlově dne ..... 1.7.2016

V Č.Krumlově dne 1.7.2016

.....  
Objednatel

**MĚSTO**  
**Český Krumlov**

-6-

.....  
Zhotovitel

**Povltavská stavební společnost s.r.o.**  
Nádražní 265, 381 01 Český Krumlov  
IČO: 608 50 213, DIČ: CZ60850213 [7]  
reg. O.R. v Českých Budějovicích  
oddíl C vložka 4101

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>Úpravy vstupů ocelové venkovní schodiště</b>		Základní rozpočet
Objekt: <b>01</b>	Název objektu: <b>Stavební úpravy</b>	JKSO:
Stavba: <b>1639</b>	Název stavby: <b>MŠ Tavírna č.p. 119, Český Krumlov</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: <b>0,00</b>
Objednatel: <b>Město Český Krumlov</b>	Náklady na MJ: <b>117 266,00</b>	
Počet listů: <b>9</b>	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>Povltavská stavební spol. s.r.o.</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	29 176,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	84 674,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		113 850,00	Zařízení staveniště	3 416,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:		0,00
ZRN + ostatní náklady		117 266,00	Ostatní náklady celkem:	3 416,00

Vypracoval:  Jméno: Pavlína Klímová Datum: 01.07.2016 Podpis:	Za zhotovitele:  Jméno: Datum: Podpis:	Za objednatele:  Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	117 265,61 Kč
DPH	21,0% činí:	24 625,78 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>141 891,00 Kč</b>

Stavba: 1639	MŠ Tavírna č.p. 119, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: 01	Stavební úpravy	Datum tisku: 01.07.2016	
Rozpočet:	Úpravy vstupů ocelové venkovní schodiště		

## Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	472,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	4 079,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Vodorovné konstrukce	1 472,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43 Schodiště	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Úpravy povrchu, podlahy	1 574,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61 Úpravy povrchů vnitřní	256,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62 Úpravy povrchů vnější	1 554,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce	3 558,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64 Výplně otvorů	1 363,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	2 041,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	1 042,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	2 811,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	559,00	0,00	0,00	0,00	0,00
711 Izolace proti vodě	0,00	338,00	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	195,00	0,00	0,00	0,00
730 Ústřední vytápění	0,00	5 738,00	0,00	0,00	0,00
766 Konstrukce truhlářské	0,00	14 535,00	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	44 314,00	0,00	0,00	0,00
769 Otvorové prvky z plastu	0,00	17 420,00	0,00	0,00	0,00
775 Podlahy výsové a parketové	0,00	248,00	0,00	0,00	0,00
776 Podlahy povlakové	0,00	742,00	0,00	0,00	0,00
783 Nátěry	0,00	866,00	0,00	0,00	0,00
784 Malby	0,00	277,00	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	4 395,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Kč</b>	<b>29 176,00</b>	<b>84 674,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## VRN, rezerva a kompletnost

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zřízení výrobní podmínky	0,00	113 850,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	113 850,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	113 850,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	113 850,00	0,00
Zařízení staveniště	3,00	113 850,00	3 416,00
Provoz investora	0,00	113 850,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	113 850,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	113 850,00	0,00

Stavba: 1639	MŠ Tavíma č.p. 119, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č.6
Objekt: 01	Stavební úpravy	Datum tisku: 01.07.2016	
Rozpočet:	Úpravy vstupů ocelové venkovní schodiště		

---

**3 416,00**

Stavba: 1639	MŠ Tavíma č.p. 119, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č. 7
Objekt: 01	Stavební úpravy	Datum tisku: 01.07.2016	
Rozpočet:	Úpravy vstupů ocelové venkovní schodiště		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	121 10-0001.RA0	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení <i>pro ocel.dchody: 1,65*1,4*0,15</i>	m3	0,35 0,35	521,50	180,70
2	132 20-0010.RA0	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do 20 m rozprostření <i>základ pro schody: 0,4*0,6*1,45</i>	m3	0,35 0,35	836,00	290,93
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>471,63</b>
<b>2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
3	274 90-0001.	M+D ocel.konzola s patkou uložená do kapsy vyvrtané do základu, kotvení chem.kotvou ,žár.zink <i>ozn.7: 2</i>	kus	2,00 2,00	486,00	972,00
4	274 31-0040.RA0	Základový pas z betonu C 25/30, vč. bednění <i>pod schody: 0,4*0,75*1,45</i> <i>doplnění pod dveře do 23: 1,4*0,4*0,4</i>	m3	0,66 0,43 0,22	4 715,00	3 107,19
<b>2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>4 079,19</b>
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
5	317 25-4410.R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami Ytong Multipor na MC <i>dveře do 23: 1,4*0,35*0,15</i>	m3	0,07 0,07	4 905,00	360,52
6	317 94-4311.RU2	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně dodávky profilu U č.10 <i>dveře do 23: 2*1,4*10,6*0,001*1,1</i>	t	0,03 0,03	28 150,00	917,69
7	348-96001	Těsnění spar PU trvale pružným těmelem <i>nový schod do chodby: 1,6</i>	m	1,60 1,60	86,00	137,60
8	349 25-1811.R00	Přizdívka ostění z cihel, kapsy do 15 cm Ytong Multipor <i>dveře do 23: 2,42*0,35*2</i>	m2	1,69 1,69	935,00	1 583,89
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>2 999,70</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
9	430 00-0000.RA0	Stupeň betonový 30 x 15 cm, včetně bednění <i>před dveřmi do chodby 300/155 zkosená hrana: 1,6</i>	m	1,60 1,60	775,00	1 240,00
10	430 00-1001.	Zbroušení betonového schodu, povrch.úprava nekleťovaná <i>1,6*(0,3+0,15)+0,3*0,15*2</i>	m2	0,81 0,81	286,00	231,66
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 471,66</b>
<b>43</b>		<b>Schodiště</b>				
11	730 96-0001.	Zajištění beton. schodu ocel.trny kotvenými do zánkové dlažby	Kč	1,00 1,00	1 000,00	1 000,00
<b>43</b>		<b>Schodiště</b>				<b>1 000,00</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				



Stavba: 1639	MŠ Tavírna č.p. 119, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č.8
Objekt: 01	Stavební úpravy	Datum tisku: 01.07.2016	
Rozpočet:	Úpravy vstupů ocelové venkovní schodiště		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
12	602 01-7136.RT3	Omítka ostění štuková tepelněizolační vnitřní, vnější, tloušťka vrstvy 30 mm dveře do 23: (1,4*2,65-1,05*2,42)*2+(1,05+2,42*2)*0,15*2	m2	4,11	383,50 4,11	1 574,27
<b>6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						<b>1 574,27</b>
<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						
13	612 40-9991.R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. kolem nové zárubně do 3: 0,9+2,0*2	m	4,90	52,20 4,90	255,78
<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>255,78</b>
<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>						
14	622 40-9991.R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. kolem nové zárubně do 3: 0,9+2,0*2	m	4,90	70,00 4,90	343,00
15	622 47-1317.R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 kolem dveří do 23: 2,0*3,0-1,05*2,42+(1,05+2,42*2)*0,15 dveře do 3: (1,0+2,0*2)*0,30	m2	5,84	182,00 4,34 1,50	1 063,34
16	622 48-1111.R00	Potažení vnějších stěn rabic. pletivem, vypnutí překlad nad dveře do 23: 1,6*0,3*2+1,05*0,15*2	m2	1,27	116,00 1,27	147,90
<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>1 554,24</b>
<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						
17	631 31-2141.R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách pro UT podél dveří do 23: 1,5*0,7*0,10	m3	0,11	3 155,00 0,10	331,28
18	631 31-2611.R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 ( alt. betonová dlažba) pod schody: 1,2*1,4*0,07	m3	0,12	4 200,00 0,12	493,92
19	631 34-3521.R00	Mazanina z betonu keramzitového C -/7,5 tl. 12 cm m.č.23 podél dveří kolem trubek UT: 1,5*0,55*0,5+1,4*0,2*0,07+1,5*(0,45+0,25)*0,5*0,10	m3	0,48	4 635,00 0,48	2 246,12
20	631 35-1101.R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení pod schody: (1,2+1,4)*2*0,08	m2	0,42	251,00 0,42	104,42
21	631 35-1102.R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	0,42	64,10	26,92
22	631 57-1004.R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I pod schody: 1,2*1,4*0,08	m3	0,13	985,00 0,13	132,38
23	632 45-3361.U00	Potěr tl 6cm beton C25/30 m.č.23: 1,5*0,6	m2	0,90	248,00 0,90	223,20
<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>3 558,24</b>
<b>64 Výplně otvorů</b>						
24	642 94-4121.R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 vchodové do 3: 1	kus	1,00	732,00 1,00	732,00
25	553-30321	Zárubeň ocelová H 110 900x1970x110	kus	1,00	631,00	631,00

Stavba: 1639	MŠ Tavrna č.p. 119, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č.9
Objekt: 01	Stavební úpravy	Datum tisku: 01.07.2016	
Rozpočet:	Úpravy vstupů ocelové venkovní schodiště		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		<i>vchodové do 3: 1</i>			1,00	
	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>1 363,00</b>
	<b>95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
26	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m <i>m.č.3,23: 10</i>	m2	10,00	74,10	741,00
					10,00	
27	953 98-1104.R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule <i>do základu pro schody: 2</i>	kus	2,00	650,00	1 300,00
					2,00	
	<b>95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>2 041,00</b>
	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				
28	965 04-2221.R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 <i>rýha v bet.podlaze vrchní a podkladní podél dveří do 23: 1,5*0,6*0,10*2</i>	m3	0,18	2 280,00	410,40
					0,18	
29	965 08-2922.R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha do 2 m2 <i>pro uložení UT u dveří do 23: 1,5*(0,4+0,3)*0,5*0,10</i>	m3	0,05	299,00	15,70
					0,05	
30	967 03-1132.R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC <i>dveře do 23: 2,42*0,35*2</i>	m2	1,69	92,50	156,70
					1,69	
31	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 <i>vchodové do 3: 1</i>	kus	1,00	10,90	10,90
					1,00	
32	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 <i>vchodové dveře do 3: 0,9*1,97</i>	m2	1,77	253,00	448,57
					1,77	
	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 042,26</b>
	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				
33	971 03-3651.R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC <i>dveře do 23: 1,4*2,42*0,35</i>	m3	1,19	902,00	1 069,59
					1,19	
34	971 04-2551.R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. do 1 m2 všech tl <i>v základě pro osazení ocel.schodiště : 1,4*0,4*0,4</i>	m3	0,22	5 830,00	1 305,92
					0,22	
35	974 03-1664.R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm <i>dveře do 23: 1,4*2</i>	m	2,80	155,50	435,40
					2,80	
	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>2 810,91</b>
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
36	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,34	239,50	559,47
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>559,47</b>
	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				
37	711 14-0101.R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst <i>rýha v bet.podlaze vrchní a podkladní podél dveří do 23: 1,5*0,6</i>	m2	0,90	11,40	10,26
					0,90	
38	711 14-0012.RA0	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x <i>m.č.,23 podél dveří: 1,5*0,8+1,4*0,4</i>	m2	1,76	186,00	327,36
					1,76	

Stavba: 1639	MŠ Tavíma č.p. 119, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č. 10
Objekt: 01	Stavební úpravy	Datum tisku: 01.07.2016	
Rozpočet:	Úpravy vstupů ocelové venkovní schodiště		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
39	998 71-1201.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	0,10	3,80	0,40
	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>338,02</b>
	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				
40	7139000001	M+D tuhá deska tep.izolační (PURENIT) profil 80/60 dveře do 23: 1,05	m	1,05 1,05	186,00	195,30
	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>195,30</b>
	<b>730</b>	<b>Ústřední vytápění</b>				
41	7300001	Úpravy ÚT-viz samostatný položkový rozpočet	kpl	1,00	5 738,01	5 738,01
	<b>730</b>	<b>Ústřední vytápění</b>				<b>5 738,01</b>
	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
42	766 66-1422.R00	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm vchodové do 3: 1	kus	1,00 1,00	497,00	497,00
43	766 66-2811.R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových dveře do chodby: 1	kus	1,00 1,00	30,60	30,60
44	766 66-9117.R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň vchodové dveře do 3: 1	kus	1,00 1,00	178,00	178,00
45	766 66-9118.R00	Okapnička na dveře rš.250 mm (PVC nebo kov) dveře do chodby: 0,8	m	0,80 0,80	386,00	308,80
46	766 66-9610.	M+D kartáčové nebo jiné těsnění dveří dveře do chodby: 0,8	m	0,80 0,80	386,00	308,80
47	766 66-9920.R00	Oprava dveří - výměna vložky Fab za vložku s knoflíkem vchodové dveře do chodby: 1	kus	1,00 1,00	1 200,00	1 200,00
48	766 67-0021.R00	Montáž kliky a štítku vchodové do 3: 1	kus	1,00 1,00	248,50	248,50
49	549-14500	Kliky se štítem dveřním	kus	1,00	385,02	385,02
50	549-17015	Zavírač dveří hydraulický R 12 č.12 zlatá bronz	kus	1,00	857,19	857,19
51	611-73155	Dveře vchodové plné 90x197 cm EW 15 DP3C	kus	1,00	10 500,00	10 500,00
52	998 76-6101.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,04	585,00	21,41
	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>14 535,32</b>
	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
53	767 99-0010.RAF	Atypické ocelové konstrukce 250 - 500 kg/kus ocelové schodiště do 23: Začátek provozního součtu schodnice 100/200: 2,4*2*81,0 plech tl. cc 10 mm pod schodnice: 0,3*0,1*78,5*2 schodišťový stупen +podesta lisovaný rošt: 1,2*(0,31*5+0,70)*40,0 děrovaný plech t pro stupně a podesty: (0,31*8+0,55*2)*0,040*78,5 zábradlí tyč 40/8-10: (1,45*2+0,85*2+0,75*4)*2*2,51 tyč DN 12 výplň zábradlí: (1,45*2+0,85*2+0,75*4)*2*0,89 pro madla: (0,05*5+0,1*5)*2*0,89 madlo trubka DN 30: (1,45+0,85+1,75)*2*3,6	kg	656,50	49,50	32 496,85

Stavba: 1639	MŠ Tavíma č.p. 119, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č. 11
Objekt: 01	Stavební úpravy	Datum tisku: 01.07.2016	
Rozpočet:	Úpravy vstupů ocelové venkovní schodiště		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		<i>tyč DN 16 (kotvení zábradlí): 0,2*3*2*1,58</i>			1,90	
		<i>Konec provozního součtu</i>			596,82	
		<i>596,82*1,1</i>			656,50	
54	7679990002	Žárové zinkování ocelových konstrukcí	kg	656,50	18,00	11 817,00
	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>44 313,85</b>
	<b>769</b>	<b>Otvorové prvky z plastu</b>				
55	769000001R00	Montáž plastových dveří vč. těsnících listů a těsně	kus	1,00	620,40	620,40
		<i>dveře do 23: 1</i>			1,00	
56	611960001	Dveře vchodové 1kř.proskl. U=1,0W/m2K bezp.sklo				
		<i>popis viz PD 1050/2420, kování</i>	kus	1,00	16 800,00	16 800,00
	<b>769</b>	<b>Otvorové prvky z plastu</b>				<b>17 420,40</b>
	<b>775</b>	<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				
57	775 98-1100.	Lišta duralová podlahová přechodová do vodotěs.	m	0,80	310,00	248,00
		<i>tmele trvale pružn.</i>				
		<i>dveře do chodby: 0,8</i>			0,80	
	<b>775</b>	<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>248,00</b>
	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				
58	776 51-1810.R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	0,90	24,80	22,32
		<i>vč.lišt</i>				
		<i>pro dveře do 23: 1,5*0,6</i>			0,90	
59	776 52-0010.RAB	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina	m2	0,90	800,00	720,00
		<i>Novoflor extra tloušťky 2,0 mm</i>				
		<i>m.č.23: 1,5*0,6</i>			0,90	
	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>742,32</b>
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
60	783 22-2100.R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	1,45	150,00	217,80
		<i>záruben do 3: (0,9+1,97*2)*0,30</i>				
					1,45	
61	783 62-6211.R00	Nátěr truhlářských výrobků lazurovací 2x	m2	3,60	180,00	648,00
		<i>vchodové do 3: 0,9*2,0*2</i>				
					3,60	
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>865,80</b>
	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
62	784 45-0020.RA0	Malba ze směsi, penetrace 1x, bílá 2x	m2	7,90	35,00	276,64
		<i>dveře do 23: 2,0*3,0-1,05*2,42+(1,05+2,42*2)*0,50</i>				
		<i>dveře do 3: (1,0+2,0*2)*0,30</i>			6,40	
					1,50	
	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>276,64</b>
	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
63	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,45	258,50	891,64
64	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 15 km	t	48,29	15,10	729,19
65	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,45	209,50	722,63
66	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	20,70	23,30	482,22

Stavba: 1639	MŠ Tavírna č.p. 119, Český Krumlov	Základní rozpočet	List č. 12
Objekt: 01	Stavební úpravy	Datum tisku: 01.07.2016	
Rozpočet:	Úpravy vstupů ocelové venkovní schodiště		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
67	979 08-7112.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,45	105,00	362,18
68	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,45	350,00	1 207,26
	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>4 395,11</b>